ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РОМАШКА»
Адрес места нахождения: 111024, г. Москва, шоссе Энтузиастов, д. 10/2, Почтовый адрес: 111024, г. Москва, шоссе Энтузиастов, д. 10/2, ИНН 7722016860 , ОГРН 1037739097692,
р/с  40702810020090821201 в ПАО "Промсвязьбанк" г. Москва, БИК 044525555

РЕШЕНИЕ
Генерального директора
г. Москва	12 июля 2019 г.
[bookmark: _GoBack]

Созвать 24 августа 2019 года в 14:45 внеочередное Общее собрание участников Общества с ограниченной ответственностью «РОМАШКА».
Повестка дня:
1. Об избрании председательствующего и секретаря Собрания;
2. Об увеличении уставного капитала Общества.
3. О внесении в Устав Общества изменений в связи с увеличением уставного капитала Общества.
4. Об увеличении номинальной стоимости и размера доли ООО.
5. Об изменении размера доли 1.
6. О порядке подтверждения принятия Собрания решения и состав участников Общества, присутствовавших при его принятии.

Место проведения собрания: город Москва, улица Маршала Соколовского, дом 1, нотариальная контора нотариуса города Москвы Петрова Алексея Анатольевича.

Генеральный директор ООО «РОМАШКА» ____________________ Иванов И.И.